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1. Ordförande har ordet 

Vi var till stora delar en ny styrelse som tillträdde i mars 2025. Den första tiden 
präglades av att lära känna både organisationen och varandra, och att sätta oss in i det 
viktiga arbete som redan pågick. 

Ett stort fokus under året har varit att slutföra förhandlingarna med Nacka kommun 
kring de åtaganden som kopplats till bygglovet. Parallellt har vi byggt vidare på det 
gedigna arbete som våra företrädare lagt grunden till. Under våren och försommaren har 
vi därför också sett över styrdokument och genomfört en kompetensgenomlysning, med 
blicken riktad framåt: vilka är nästa steg för SLTK och vilka behov behöver vi möta för att 
fortsätta utvecklas? 

Sommaren blev – som alltid – en höjdpunkt. Vi hade det stora nöjet att återigen stå värd 
för inspelningen av Solsidan och samtidigt visa upp Sveriges finaste utebanor, denna 
gång under hela tre dagar. Terminen avslutades med att vi tog med våra fantastiska 
tränare ut i skärgården för en kväll på havet med grill under bar himmel. Det blev ett 
underbart tillfälle att stärka gemenskapen och samtidigt visa upp den unika miljö vi har 
precis utanför dörren. 

Sensommaren bjöd på ännu en milstolpe – klubbmästerskapen – som i år slog rekord 
med hela 203 anmälda spelare. Det var en fantastisk uppslutning, härlig stämning och 
varierande men överlag fint väder. Vi slog dessutom kassarekord, inte minst tack vare 
den mycket uppskattade hamburgergrillningen som blev en riktig succé. Med fina 
sponsorer på plats och en varm klubbkänsla blev det ett arrangemang att vara stolta 
över. 

Hösten har präglats av förändring och utveckling. Med en ny hall i sikte och ökade 
administrativa behov har vi sett över organisationens nuvarande och framtida 
kompetenskrav – särskilt inom processer och ekonomi. I december kunde vi med glädje 
erbjuda Sofia Arvidsson tjänsten som verksamhetschef, och vi inledde samtidigt 
rekryteringen av en ny sportchef. 

Vid årets slut var bygglovshandlingarna i stort sett klara. I styrelsen känner vi att vi har 
blivit varma i kläderna, fått tydligare grepp om våra processer och prioriteringar – och 
står redo att ta SLTK vidare in i 2026. Ett år då vi dessutom får fira klubbens hundraåriga 
historia av tennisglädje. 

Med varm hälsning, 
Cecilia Sebesta 
Ordförande 

 
 
  



2. Grundfakta 

Medlemmar 
Antalet medlemmar var vid verksamhetsårets slut 1367 antal stycken.  

 

Hedersmedlemmar 
Nina Lindvall 
Johannes Lundblad  
Stefan Oldmark 
Stefan Engstrand 
Peter Widmark 
Håkan Olsson 
Anders Arnborger 
Harald Nordenson 
Torbjörn Nilsson 
Erna Möller 
Micaela Lavonius 
 

Sammankomster 
Årsmöte hölls den 25:e mars 2025 och 14 medlemmar deltog förutom styrelsen och 
personal. Styrelsen har under verksamhetsåret haft 10 protokollförda sammanträden.  
 

SLTK AB 
2021 startades SLTK AB av Saltsjöbadens Lawntennisklubb med ambition att uppföra 
och förvalta en ny tennisanläggning jämte befintlig tennishall.  



3. Organisation  

Styrelse Saltsjöbadens Lawntennisklubb  
Cecilia Sebesta, ordförande 
Mattias Wallin 
Mathilda Reinius 
Niklas Hytting 
Marie Slorach 
Stefan Oldmark 
Anana Postoaca 
Simon Nylander 

Revisorer 
Parsells Revisionsbyrå AB 
 

Valberedning 
Nina Lindvall 
Karin Laurell 
 

Fast personal 
Benjamin Lecomte Seger, sportchef 
Sofia Arvidsson, ekonomiansvarig 
Sandra Nylén, caféansvarig 
Michael Sjögren, tränare seniorer 
Özkan Atmaca, ansvarig tennisskola/vuxentennis 
Nikola Djordjevic, ansvarig utvecklingsgruppen  
Zeljko Kolarevic, ansvarig shop  
Beste Türkoglu Kement, tränare och visuell kommunikatör 
Sébastien Rouault, tränare 
Alexander Changizian (provanställning 01/2025 t.o.m. 06/2025)  
Lucas Renard (provanställning 08/2025 t.o.m. 12/2025) 
 
Förutom fast personal så har klubben under 2025 haft cirka 30 timtränare som jobbade 
extratimmar med tennisskola, sign-in, fight-club och minitennis.  
 
I cafét arbetade 15 timavlönade personer under året.  
 



Styrelse SLTK AB 
Stefan Oldmark, ordförande 
Marie Slorach 
Cecilia Sebesta 
Mattias Wallin  



4. Barn & Ungdomar 

Tennisskolan 
Tennisskolan har under 2025 haft runt 290 deltagare i åldern 7–18 år. Verksamheten är 
uppdelad i tennisskola (245 deltagare) samt utvecklings- och tävlingsgrupp (45 
deltagare). Totalt är det fler pojkar (63%) jämfört med tjejer (37%). Cirka 25 elever från 
tennisskolan spelar två gånger i veckan. Dessvärre finns det fortfarande spelare som 
inte kommer in i verksamheten på grund av platsbrist, och ännu fler som vill spela fler 
gånger i veckan än vad klubben kan erbjuda.   
 
Läger anordnades i vanlig ordning under sport-, påsk-, sommar- och höstlov. Vi såg en 
generell ökning jämfört med tidigare år i deltagarantal och intresse.   
Under en av sommarlägrens veckor dedikerades platserna till de spelare som inte har 
fått någon fast plats i tennisskolans ordinarieverksamhet.   
 

Minitennis 
Minitennisen har under 2025 haft cirka 130 deltagare i åldrarna 5-9 år. Totalt är det fler 
pojkar (54%) jämfört med tjejer (46%). Hannah Bronett, Konrad Steen, Calle Feiff, 
Rebecka Lindblad och Alice Berg har varit huvudansvariga. Minitennisen bedrivs på 
lördagar & söndagar i Tattby bollhall, förutom ett par tillfällen då barnen får känna på de 
riktiga banorna i tennishallen.  
Målsättningen med SLTK:s minitennis är att bland annat:  

● Utveckla koordination och motorik, skapa intresse  
● Kunna kasta, fånga och kontrollerat studsa en mjukboll 
● Skapa bra grunder för forehand, backhand, serve och fotarbetet  
● Förstå spelet/regler 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tävlingssektionen för juniorer  
Tävlingssektionen, som är uppdelad i en utvecklingsgrupp (8-11 år) och en tävlingsgrupp 
(11-18 år) består av cirka 45 spelare. Vi upplevde under 2025 ett ökat intresse för att 
tävla och att klubbens spelare nådde framgångar i de turneringarna som man ställde 
upp i. De resultat som sticker ut mest under 2025 är: 

- SALK Open 2025 
o 3:e plats i PS16C för Axel Kellner 
o 3:e plats i PD10 för Oscar Hamberg och hans kompis Fred Engström 

(SALK)  
o I PS10 klassen blev det 3 spelaren från SLTK som tog sig vidare till 

slutspelet: Oscar Hamberg, Theodore Berthelius och Axel Reinius.   
- Båstad Corem Open 2025 

o SLTK hade 25 spelare på plats 
o 2:a plats i FS16C för Inez Sternö 
o 3:e plats i PS12C för Oscar Hamberg  

- Elite Hotels Next Gen Cup Sverigefinal (f.d. Kalle Anka Cup) 
o 2:a plats i PS11A för Marcus Nordenvall  

 
Utöver individuellt tävlande av juniorerna genomförde SLTK en träningsresa till Visby, 
Uppsala, Båstad och Gävle. Det blev en succé och vi hoppas kunna åka dit igen nästa 
år.  Gävle är alltid en höjdpunkt för SLTK.  Med cirka 30+ spelare som var med och 
tävlade med tre tränare som matchbevakade. Det resulterade i hela 23 pokaler för 
SLTK:s spelare!  
 
Vi besökte även BNP Paribas Nordic Open tillsammans för att titta på fin tennis och 
skapa drömmar och mål hos våra juniorer.   
Vi tror att dessa gemensamma tävlingar och läger är viktiga i en individuell sport som 
tennis. Özkan Atmaca, Nikola Djordjevic & Lucas Renard ansvarade för 
tävlingssektionen under 2025. 
 
 

5. Vuxentennis 

Terminskurser 
Spel i grupp med tränare, erbjuds på morgnar och förmiddagar, måndag till fredag. 
Grupperna har varit fulla och vi har även personer som står i kö till passande grupper. 
För att kunna erbjuda högkvalitativ träning är gruppsammansättningen, som är baserad 
på spelnivå, viktig och därför kan kötiden variera.   
Under året har klubben även anordnat läger under skolloven för de vuxna spelarna. 
Lägren har varit populära och i princip fullbokade.   
 

Sign-in & Fight Club 
Våra sign-in-pass har varit fortsatt populära. Träning erbjuds på olika nivåer och det har 
funnits pass såväl morgon, lunch och kväll under de flesta av veckans dagar. Max fyra 
deltagare och en tränare för varje pass. 



Även Fight club-träningarna som genomförs på lördagar har varit populära, och oftast 
fulla. Det har varit viktigt att kunna erbjuda träning med tränare för personer som inte vill 
eller kan binda upp sig under en hel termin, även för möjlighet att träna flera gånger i 
veckan.  
 

Divisionsspel 
Divisionsspelet är för både damer och herrar, dock är herrar överrepresenterade. Det 
finns olika grupper baserat på nivån. Matchningen görs via ett “stegsystem” där den 
som vinner matcher klättrar upp på stegen och får möta tuffare motståndare. Under 
2025 har 72 spelare varit engagerade i divisionsspelet och ca 440 matcher har spelats. 
Ett stort tack till divisions-generalen Jan Värmon som varit ansvarig för organisering av 
detta mycket populära inslag hos klubben.  
 

Serielag  
Seriespelet som arrangeras av Svenska Tennisserierna är en lagtävling där man möter 
andra klubbar från Sverige. Efter avslutad serie får man antingen stanna kvar i sin 
division, alternativt bli nedflyttad till en lägre division eller uppflyttad till en högre 
division. 
 
Under 2025 hade SLTK 13 serielag som representerar klubben, både inomhus och 
utomhus. För seniorer hade vi Herrar A, Herrar 45, Herrar 55, Damer 35 och Damer 45. 
För juniorer hade vi Orange (x2), Grön (x2), Pojkar 13, Flickor 13, Pojkar 15 & Flickor 15. 



 

6. Tävlingar 
 
Följande tävlingar genomfördes under 2025 i SLTKs regi; 

Inomhus-KM Januari 2025  
Klubbmästerskapen inomhus lockade 170 spelare i totalt 20 klasser. KM är alltid ett 
välkommet inslag där både spelare och publik umgås i hallen för att bevittna spännande 
matcher. Finaldagen bjöd på bra tennis och fin stämning i hallen och klubben bjöd på 
pannkakor och kaffe till alla medlemmar, stora som små.   

 
Utomhus-KM Augusti 2025  
Klubbmästerskapen utomhus lockade 208 spelare i totalt 23 klasser. KM utomhus är 
alltid en höjdpunkt där både spelare och publik umgås vid paviljongen och vid banorna 
för att bevittna spännande matcher. Finaldagen bjöd på bra tennis och fin stämning. Det 
blev även tennisens dag, grillning och mycket mer!  

 



SLTK mot Älgö  
Drabbningen 2025 ägde rum hos SLTK. Det blev en spännande, och som alltid, trevlig 
batalj. Denna gången vinst till Älgö. Tack för en fin tennisdag, vi ses igen nästa sommar 
på Älgö:s fina grusbanor.  

 
 

SO-Tour  
Under både vår- och höstterminen genomfördes Mini, Midi och Maxi. So Tour är 
populära tävlingar för de som är nya till tävlingstennis eller endast har spelat ett fåtal 
tävlingar. Samtliga tävlingar hade besökare från olika klubbar, även om merparten kom 
från hemmaklubben.  
 



7. Klubbaktiviteter 

Klubbresa Malaga 
Klubben genomförde i slutet på maj en lyckad resa till Malaga i samarbete med CST 
Sweden med cirka 15 deltagare och en coach från klubben. Mängder av tennis, sol och 
skratt.  
 

 
 
Uppsala 
Vi genomförde en gemensam tävlingsresa under våren till i Uppsala, där cirka 15 spelare 
var med och tävlade med två tränare som matchbevakade. En härlig stämning mellan 
klubbkompisarna och en viktig resa för att stärka gemenskapen. Det blev utöver 
matcher en del träning, fysträning och även en vänskapsmatch mot Uppsala TK.  



Gävle 
Vi genomförde en gemensam tävlingsresa under hösten till i Gävle, där cirka 30 spelare 
var med och tävlade med fem tränare som matchbevakade. Tävlingen i Gävle 
resulterade i hela 23 pokaler för SLTKs spelare! En härlig stämning mellan 
klubbkompisarna och en viktig resa för att stärka gemenskapen.  
 

 

Tennisens Dag 
Närmare 100 klubbar runt om i Sverige var med till 2025 års upplaga av Tennisens Dag 
och givetvis var SLTK en av dem. På Tennisens dag får besökarna som bor i området, 
oavsett om man är medlem eller ej, prova på världens roligaste idrott och lära sig 
grunderna på ett enkelt och roligt sätt. Vi genomförde flera aktiviteter och roliga 
tävlingar – och Smakis bjöd på dricka till alla barn.  



KM-final helgen 
KM-final-helgen var en årets höjdpunkter för klubben. Det bjöds på fin tennis och 
spännande finaler. Smakis bjöd på dricka till alla barn. Grillen var tänd och Cuveé 
Madame fanns på plats med sin rosé vagn. SkandiaMäklarna, Porsche och FrökenUggla 
var med under lördagen och bjöd på roliga tävlingar, tipspromenad och ett av de mest 
populära inslagen var att få sin KM-frisyr gjord.  
 

 
 
Sommarläger 
Sommarlov, sol, bad och tennis, what else! Klubben erbjöd ett sommarläger vecka 24, 
25, 26, 31 & 32 och för första gången även vecka 27 och 28.  
Väldigt populärt och uppskattat av spelare, föräldrar och tränarna. Magiskt att kunna 
spela tennis, bada och spela på minitennisbanan hela dagarna. 
 

  



Matchkvällar 
Under 2025 genomförde klubben 4 matchkvällar för barn som spelar med orange och 
gröna bollar. Syftet med dessa matchkvällar är att få flera barn i verksamhet att träna på 
att spela matcher i olika former, lära sig reglerna och träffa andra kompisar på ungefär 
samma nivå. Superkul tycker vi på klubben att flera barn som började få mersmak för 
tävlingsmoment har börjat någon gång på en av dessa matchkvällar.  
 

 

Americano 
Flera gånger under 2025 ordnade vi Americano dubbel för vuxna. Två timmar tennis, 
många dubbelmatcher med olika partners. Ett kul koncept för våra medlemmar som vill 
spela lite dubbel och spela med/mot olika klubbkompisar. 
 



Damkväll 
Varje år anordnar klubben en damkväll. Kvällen riktar sig till alla damer som är 
medlemmar i klubben och som känner sig bekväma med att spela dubbel. En bra 
blandning av tennis, mingel och god mat.  
 

Tjejkväll  
Två gånger under året anordnades en tjejkväll. 30+ tjejer i åldrarna 6-14 år samlades i 
hallen för en härlig kväll med tennis, mat, gemenskap och glädje. Som alltid en väldigt 
lyckad tillställning där våra generösa sponsorer bidragit med fina goodiebags och priser 
som extra guldkant på kvällen. Kvällens syfte var att lyfta våra tjejer än mer och skapa 
”vi” känslan,  
 

 

Bubbles & Doubles 
En rolig aktivitet för vuxna under 2025 blev Dubbel och Bubbel! En kväll fylld med roliga 
matcher och härligt umgänge. Under kvällen spelades många dubbelmatcher 
(Americano-format). Det var en härlig kväll som avslutades med bubbel, tilltugg och 
trevligt häng samt ett prisbord som inkluderar bubblor. 
 



BNP Paribas Nordic Open 
70+ barn, tränare, styrelsemedlemmar, sponsorer och föräldrar på plats från SLTK.  
Otroligt viktigt för klubben framförallt våra tävlingsjuniorer men även alla som älskar 
sporten att kunna se tennis i världsklass i Stockholm. Vilken tennisvecka! Vi ser redan 
fram mot nästa år.  
 

 

Föreläsning med Caijsa Hennemann  
Cajsa kom till oss på klubben och pratade om bland annat hennes tid som junior/proffs, 
hur hon lägger sin träning, mental träning, stresshantering och mer. Föreläsningen var 
öppen för alla tennisentusiaster, stora som små och cirka 30+ var på plats för att lyssna 
på henne. 
 
 



8. Anläggningen   

Tennishallen  
Vi har köpt in ett digital signage system (PLAYipp) som används på en ny större skärm i 
entrén samt på Tv:n i caféet. 
Det har fortlöpande under året gjorts insatser för att få stopp på läckage från taket, 
främst på bana 4, och det har blivit bättre. Planen är att göra en större renovering av 
taket i samband med utbyggnaden av hallen. 
 

Utomhusanläggningen 
Banorna öppnades för spel 28:e april och stängdes 1:a oktober. Vi kan konstatera att 
våra nyanlagda (2:a säsongen) grusbanor kräver fortsatt väldigt mycket underhåll och vi 
har arbetat hårt för att hålla dem i spelbart skick. 
Under hösten 2025 så inleddes ett större arbete med att rensa sly och beskära träd, ett 
arbete som fortsätter under 2026. 
 
 

 

 

 

 
  



9. Sponsorer och samarbeten   
Klubbens sponsorer och samarbetspartners är med och bidrar till utveckling av en aktiv 
tennisklubb och detta engagemang är ovärderligt. Stort tack våra sponsorer som under 
året varit:  
 
Cevian, bansponsor inne och ute 
Lindqvist Contemporary, bansponsor inne 
Säkra, bansponsor inne 
Cuvée Madame, bansponsor inne 
SkandiaMärklarna Saltsjöbaden, bansponsor ute 
Charterbolaget, bansponsor ute 
LSG Fastigheter, skyltsponsor 
Wilton Row, skyltsponsor 
Smakis, partnersponsor 
STC, partnersponsor 
FrökenUggla, partnersponsor  
 
Vi vill även passa på och tacka Parfym.se, ICA Saltsjöbaden, Menigo, Varsegod, Babolat 
och Head, som under året varit med och sponsrat med fina bidrag till klubbens 
aktiviteter och tävlingar.  

 
 
 
 



10. Framtiden   
För 2026 så ser vi att följande områden främst kommer att prioriteras:   

• firande av SLTK 100 år 
• stabil organisation med tydliga roller, fast personal och styrelse 
• utbyggnation och finansiering 
• fortsatt fokus på sponsorarbeten 
• fler aktiviteter på grusbanorna 
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